
 
   

Formandens hjørne  

  

  

Efterårsferien er på trapperne, og vi har i IT-Forum Fyn haft en fantastisk 
aktivitet efter sommeren. Vi har senest haft Blærerøvsarrangementet, hvor 
Medialogic og TeamOnline fortalte deres spændende historier – både historisk og 
lidt om de lysere tider, de forventer at gå i møde. Vi har startet vores initiativ op 
vedr. studerende, og ønsker os endnu flere deltagere til deres næste 
arrangement, så hermed bæres denne opfordring videre. Lige efter ferien 
kommer vores Grøn IT-arrangement, som er lavet i samarbejde med Miljøforum 
Fyn, og vi ser frem til at tale om effektivisering og besparelser, når vi bruger IT 
på en intelligent måde. Som afslutning på endnu et spændende år er vi ved at 
lægge sidste hånd på et ”Jule-netværks arrangement”, så hold øje med 
kalenderen og LinkedIn – der sker noget! Med ønsket om en rigtig god ferie. 

  
  

  

  
    Seminar om Grøn it 

  

  

Den 26. oktober afholder IT-Forum Fyn og Miljø Forum Fyn sammen et seminar 
om Grøn it. Her vil vi præsentere tre bud på, hvad man kan gøre for, at reducere 
strømforbruget i sin virksomhed. Dette gælder både med hensyn til transport, 
datamængder samt serverparker. Desuden vil Henrik Egede fra ITB fortælle om 
projekt Grøn IT, som viser virksomheder, hvordan de kan være med til at spare 
energi i hele samfundet. Deltag i en eftermiddag, hvor bliver givet gode råd til at 
spare strøm og penge. Læs invitation til seminaret og programmet for 
eftermiddagen her. 

    
  

  
    Besøg hos Point Zero 

 
  

Den 10. november 2009 kl. 16.00-18.00 tager IT-Forum Fyn på besøg hos Point 
Zero Hosting Aps. Her vil vi høre om de forskellige løsninger som PointZero 
tilbyder, samt møde en af PointZeros aktuelle kunder, nemlig TV2. Besøget 
afsluttes med lidt godt til ganen og tid til netværk. Se mere om besøget her. 

    
  

   
    Netværksmøde  

    

  

Den 26. november afholdes der netværksmøde i IT-Forum Fyn. Her byder vi på 
en lækker middag og to meget spændende oplægsholdere. Mød Andreas 
Johanssen, som fortæller om netværk på sociale sites, samt Mads Kristensen 
som taler om relevansen af netværk, og hvordan disse kræver en indsats for at 
give udbytte. Særskilt invitation følger, men sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

    
  

   

    

 
 
 
 
 
 

http://www.itforumfyn.dk/%7E/media/SUBSITES%20OG%20WEBLIGHT/Itforumfyn/PDFfiler/Invitation%20til%20udsendelse%20Groen%20it.ashx
http://www.itforumfyn.dk/home/WEB3/iff/Topmenu/Arrangementer/%7E/media/SUBSITES%20OG%20WEBLIGHT/Itforumfyn/PDFfiler/PointZero.ashx


Nyt fra samarbejdspartnere 
 
 

    Lets's Play Konference 2009 

 

  

Den 29. oktober afholder Udviklingsforum Odense den årlige Let's Play 
konference. I år er titlen Business Unusual. Konferencen har fokus på, hvordan 
legende kreativitet skaber værdi på bundlinien. På dette års konference vil der 
bl.a. være besøg fra Bang & Olufsen, som fortæller om brugerdreven innovation 
samt fra en Oscar-vindende matematiker, der har bevæget sig ind i kernen af 
oplevelsesøkonomien, nemlig filmverdenen. Oplev desuden Maysound som 
sammen med Tempur har skabt en musikpude, der hjælper patienter til at 
reducere deres medicinforbrug. Læs mere her. 

    
  

  
    Seminar om Freeconomics 

 
  

Den 29. oktober afholder IT Forum Midtjylland seminar om Freeconomics, gratis 
it- i anvendelse og forretningsmodeller. Her har de fokus på firmaer som lever af 
at give deres it-ydelser væk, f.eks. Skype og Google. Arrangementet foregår i 
Århus og er gratis for medlemmer af IT-Forum Fyn. Læs mere her. 

    
  

  
    Gratis seminar om effektiviseringsstrategi 
   

 
 

 

 

  

Den 24. november 2009 afholder NeoProcess gratis seminar om effektivisering. 
Her vil der være fokus på de menneskelige, økonomiske og IT-mæssige faktorer i 
en effektivisering. Hør bl.a. om effektivisering hos virksomhederne Vestas og 
Carletti, og om succeser og udfordringer i forbindelse med effektivisering. Læs 
invitationen her. 

  
  

  

  
    Internationale samarbejdsmuligheder 

  

  
På IT-Forum Fyns hjemmeside findes der henvisning samt link til Enterprise 
Europe Network, som tilbyder internationale samarbejdsmuligheder. Læs det 
nyeste nummer af TechMatch her.  

  
  

  

  
    ITB - fast samarbejdspart med IT-Forum Fyn 

  
  Du kan læse ITB's seneste nyhedsbrev ved at klikke her. 

  
  

  

  
    Nørdehjørnet - Kender du OWASP? 

  

  

The Open Web Application Security Project (OWASP) is a worldwide free and 
open community focused on improving the security of application software. Our 
mission is to make application security visible, so that people and organizations 
can make informed decisions about true application security risks. Everyone is 
free to participate in OWASP and all of our materials are available under a free 
and open software license. The OWASP Foundation is a 501c3 not-for-profit 
charitable organization that ensures the ongoing availability and support for our 
work from Individuals, Organization Supporters & Accredited University 
Supporters. 
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